KOD TANIM NUMUNE HACMİ
5MM  JEL İÇİN
MS26-28MC-0.75 Comb 28 sample MC, 0.75mm thick 25μl
MS26-56MCSS-0.75                  Comb 56 sample MC, 0.75mm thick 10μl
MS26-28MC-1 Comb 28 sample MC, 1mm thick 34μl
MS26-56MCSS-1 Comb 56 sample MC, 1mm thick 14μl
KOD TANIM NUMUNE HACMİ
5MM  JEL İÇİN
MS26-28MC-1.5 Comb 28 sample MC, 1.5mm thick 51μl
MS26-56MCSS-1.5 Comb 56 sample MC, 1.5mm thick 20μl
MS26-28MC-2 Comb 28 sample MC, 2mm thick 68μl
MS26-56MCSS-2 Comb 56 sample MC, 2mm thick 27μl
ORDERING INFORMATION
MS26-UV32                    26 x 32cm UV Tray
MS26-UV24 26 x 24cm UV Tray
MS26-UV16                    26 x 16cm UV Tray
MS26-LG Yapışkan Yükleme Kılavuzları
MS26-UVS 26cm UV Jel Kepçesi
MS26-PE Pozitif Elektrot
MS26-NE Negatif Elektrot
MSSCRNCP Soğutma Paketi ve Platform
MS26-WP İzleme Platformu
PP1 Tek Kanallı Peristaltik Pompa 1-350rpm
MSSCRNBSB                  Tampon Koruyucu Bloklar pk/2 25ml tampon için
MS26-FC 32cm için Fleksi döküm kabı
7, 10, 15, 16, 20, 24 ve 32cm uzunlukta
döker.
RE
NK